ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện

Công điện số 35/CĐ-TTg

ngày 10/4/2025 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 35/CĐ-TTg ngày 10/4/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về vụ cháy nhà dân tại số 209/3 đường Nam Kỳ Khởi Nghĩa, khu phố

7, phường 4, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang (đính kèm theo); UBND tỉnh

chỉ đạo:

Công an tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng, nhiệm

vụ tiếp tục thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và Chủ tịch

UBND tỉnh về công tác phòng cháy, chữa cháy, đặc biệt là dịp nghỉ lễ Chiến

thắng 30/4 và Quốc tế lao động 1/5 sắp tới.

Nhận được Công văn này, Công an tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành

phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- CT, các Phó CT UBND tỉnh:

+ Đ/c Nguyễn Thiên Văn;

+ Đ/c Trương Công Thái;

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Hoàng Trọng Hùng);

- Các Phòng: KTTH, HCQT (QC45d);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (w.7b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2025-04-14T08:11:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T08:34:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T08:34:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T08:34:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!